
Příběhy velkých strážců
Brandon Mull

Jméno lovce:

Jak se jmenovala léčitelka, která poslala Ťin a Ťua do bambusového bludiště a co měla 
za spirituální zvíře?

Jak se jmenoval norek, který byl Katalin, která hledala vlka Brigana?

Jak se jmenoval kapitán královské hlídky, který ochutnal žluč?

Co byly 3 poslední věty, které slyšela sokolice od Telluna, když ještě byla velkým 
strážcem?

Jak se jmenuje kluk, který zabil požírače?

Nepovinné otázky:

Jaký velký strážce ti je nejsympatičtější?

Kdybys mohla být zvíře, jaké by to bylo? Jak by ses jmenoval/a?

Jakou schopnost, kterou mají spirituální zvířata, bys chtěl/a mít?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


